
Ficha técnica
Conetor de substituição para sinalização remota VF

Ref.:: 5098475

Conector de substituição, versão de 3 polos para variante VF

Dados originais
Ref.:
Tipo
Designação 1
Designação 2
Fabricante
Menor unidade de venda
Unidade de quantidade
Peso
Unidade de peso

5098475
VF-FS
Conector de substituição FS
para descarregador sobretensão
OBO
25
Unidade
0,32 kg
kg/100 un.

Dados técnicos
Versão do polo
Secção transversal do condutor
rígida (de um fio/vários fios) máx.
Número de polos
Grau de proteção
Classificação segundo EN
61643-11

3
1,5 mm²

3
IP20
Tipo 3
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